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Philips GoGear SA2SPK04K/97 MP3/MP4 плеер МР3-плеер 4 GB
Црн

Brand : Philips Product family: GoGear Product code: SA2SPK04K/97

Product name : SA2SPK04K/97

Philips GoGear SA2SPK04K/97. Тип: МР3-плеер. Вкупен капацитет за складирање: 4 GB. Екран: LCD.
Интерфејс: USB 2.0. FM-радио. Снимање глас. Време за постојано аудиорепродуцирање: 22 h.
Тежина: 31 g. Боја на производот: Црн. Вклучени слушалки

Перформанси

Тип * МР3-плеер
Управување со дигитални права
(DRM) ✔

Надградлив фирмвер ✔
Дизајн

Боја на производот * Црн
Индикатор за полнење на
батеријата ✔

Складирање

Тип на медиум за репродукција * Флеш меморија
Вкупен капацитет за складирање
* 4 GB

Интегриран читач на картички * ×
Дисплеј

Екран * LCD
Дијагонала на екран 3,66 cm (1.44")
Резолуција на екран 128 x 128 пиксели
Заднинско осветлување ✔
Приказ на ID3-ознаката ✔
Екран на допир * ×
Формати на датотека

Поддржани аудио формати * APE, FLAC, MP3, WAV, WMA
Поддржани формати на слика BMP, JPG

Слушалки

Поврзување слушалки * 3,5 мм

Порти и интерфејси

Интерфејс USB 2.0

Камера

Вградена камера * ×
Втора камера * ×
Напојување

На полнење * ✔
Технологија на батеријата Литиум полимерска (LiPo)
Капацитет на батеријата 220 mAh
Време за постојано
аудиорепродуцирање * 22 h

Полнење со USB ✔
Системски барања

Потребен е интернет-пристап ✔
Тежина и димензии

Тежина 31 g
Длабочина 15 mm
Висина 47 mm
Ширина 47 mm

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 110 mm
Длабочина на пакување 30 mm
Висина на пакување 120 mm
Тип пакување D-box
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Аудио

RMS-напон 0,0048 W
Сооднос на сигналот и пречките
(SNR) 84 dB

MP3-проток 8 - 320 Kbit/s
WMA-проток 5 - 320 Kbit/s
Вградени звучници * ×
Одвојување на каналот 45 dB
Брзини на MP3-примерокот 8 - 48 kHz
Брзини на WMA-примерокот 8 - 48 kHz
Опсег на фреквенција 20 - 18000 Hz
Приспособлив стабилизатор ✔
Стабилизатор ✔

Режими на еквилизатор Класично, Фанк, Хип хоп, Џез,
Rock, Техно

Радио

Поддржани радиофреквенции FM
FM-радио * ✔
Број на меморирани станици 20
FM-снимање ✔
Режими на снимање

Снимање глас * ✔
Вграден микрофон ✔

Содржина на пакување

Вклучени слушалки * ✔
Вклучени кабли USB
Прирачник за корисници ✔
Кратко упатство за вклучување ✔
Други функции

Компатибилни оперативни
системи Windows XP (SP3) / Vista / 7

Технологија за подобрување на
звукот FullSound

Тип внатрешна меморија NAND
Безоловен лемен производ ✔
Сообразно на класа за масовно
складирање ✔

Приказ на слајдови ✔
Superscroll ✔
Philips Songbird ✔
Дијагонала на екран (метричка) 3,66 cm
Резолуција на екранот
(нумерички ) 128 пиксели

Заклучување на тастатура ✔
Вградена меморија ✔
Екран со задно светло ✔



Publication date: 28-AUG-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

8712581533427

Catalog Object Cloud

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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